Biitce Kaynak [htiyaci

Biitce Disi Kaynak

Ekonomik Kod

HENDEK BELEDIYESI

01-PERSONEL GiDERLERI

02-SOSYAL GUVENLIK
KURUMLARINA DEVL
GIDERLERI

ET PRIMI

03-MAL VE HIZMET ALIM

GIDERLERI
04-FAiZ GIDERLERI

05-CARI TRANSFERLER

06-SERMAYE GIDERLERI

07-SERMAYE TRANSFERLERI

08-BORC VERME

09-YEDEK ODENEKLER

30-Proje Kapsaminda Yap
Giderler

ilan Cari

Toplam Kaynak ihtiyac

Déner Sermaye
Diger Yurt igi

Yurt Digs

Toplam Biit¢e Disi Kaynak

ihtiyac

Toplam Kaynak fhtiyac

A

Faaliyet Toplanu

T.C.

HENDEK BELEDIYE BASKANLIGI

TOPLAM KAYNAK iHTiYACI TABLOSU

0,00
0.00

145.860.000,00

2.500.000.00
5.965.000,00
43.610.000,00
0,00

0.00

0.00
0.00
197.935.000,00
0.00
0.00
0.00
0,00

197.935.000,00

A

Genel Yonetim Giderleri Toplanu

52.245.000,00

9.755.000.00

60.000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30.000.000.00

0.00

92.060.000,00

92.060.000,00

Diger idarelere Transfer Edilecek
Kaynaklar Toplami

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00
20.000.000.00
5.000.00

0.00

0.00

20.005.000,00

20.005.000,00

Tarih
21.08.2023
Sayfa
1/1

Genel Toplam

52.245.000,00

9.755.000.00

145.920.000.00

2.500.000,00
5.965.000.00
43.610.000,00
20.000.000,00
5.000.00
30.000.000.,00

0.00
310.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

310.000.000,00



